
Chytré hodinky Media-tech MT871
Návod k obsluze

Popis:

Poznámka:
Před prvním použitím, nabíjejte zařízení alespoň 4    
hodiny. Pokud zařízení nebudete používat, nabíjejte jej 
alespoň jednou týdně.

Nabíjení zařízení:
Použijte přiložený nabíjecí kabel zakončený 
klipem se dvěma konektory. Připojte kabel tak 
aby konektory přiléhaly na kontakty na 
hodinkách. Kabel připojte k PC nebo 
nabíjecímu adaptéru DC5V.

Z  apnutí a navigace v MENU  
Navigace ve funkcích a nastavení se řídí následujícími pravidly:
1. přechod mezi funkcemi/nastaveními – krátký dotyk na funkční tlačítko
2. potvrzení výběru – dotyk a podržení na cca 2 sekundy

První připojení k telefonu

Upozornění: Nepárujte hodinky MT871 před instalací aplikace FITPRO
1. Chytré hodinky a aplikace vyžadují aktivované GPS, Bluetooth a telefon připojený na WI-FI.
2. Po instalaci aplikace FITPRO, můžete chytré hodinky a telefon správně spárovat. Nicméně doporučujeme vytvořit 
uživatelský účet, tak že se měření, záznamy a další parametry budou uloženy.

3. zapněte aplikace FITPRO. Klikněte na ikonu (1) a poté (2) najděte Vaše zařízení

Funkční tlačítko

Dotykový displej



4. po chvíly se v listu hledaných zařízení zobrazí položka MT871 (3). Klikněte na tuto
položku. Poté se provede synchronizace, nastavení času a data atd.

Funkce chytrých hodinek

- obrazovka hodinek s datem v týdnu, stavem baterie a připojením Bluetooth. Pro změnu 
formátu času stiskněte funkční tlačítko

- krokoměr, stav spálených kalorií, vzdálenost

- pulz, okysličení a krevní tlak

Menu cvičení
- stiskněte a podržte funkční tlačítko pro vstup do MENU. Pro každý typ cvičení, 
vypočítají hodinky množství spálených kalorií za daný čas

- skákání, leh-sedy, rychlá chůze



- textové zprávy (po aktivaci v aplikaci FITPRO)

Funkční menu
- stiskněte a podržte funkční tlačítko pro vstup do MENU.

- monitor spánku (jenom ve spolupráci s aplikací)

- externí teploměr stažený z internetu (jenom ve spolupráci s aplikací)

- jednoduché ovládání hudby z telefonu

- spoušť fotoaparátu (s aplikací)

- hledání telefonu (s aplikací)   - reset hodinek                         



- načtení QR kódu pro stažení
do aplikace z obchodu

- vypnutí hodinek
-

Jak provádět měření
Upozornění: Náramek MT871 není zdravotní zařízení a v žádném případě
nenahrazuje profesionální zdravotnické zařízení pro měření srdečního rytmu,
krevního tlaku a okysličení. Výsledky měření jsou orientační a teoretické.

Aby se zajistilo, že pravděpodobnost výpočtu pulsu, kyslíku a tlaku, ujistěte se, že
hodinky nejsou na zápěstí připevněny příliš těsně ani příliš volně. Úroveň měření
může být ovlivněna hustotou ochlupení, opálením a mastnotou kůže. Měření může
být aktivováno v hodinkách nebo volbou v aplikaci.

Nastavení funkcí hodinek

Jakmile je jednou náramek připojen a připojení je aktivní, můžete 
vstoupit do Nastavení (SET) a nastavit zbývající funkce.
FIND (najít) – nalezení hodinek
Dálková spoušť – aktivování kamery telefonu a ovládání spouště kamery
MESSAGE – nastavení aplikace, která zobrazuje notifikace zpráv
DIAL (číselník) - přístup k desítkám kreativních ciferníků a možnost jejich 
výměny na hodinkách
RESET – rezetování náramku
REMOVE – odpojení náramku od aplikace
OSTATNÍ – zapnutí vibrací
OTA upgrade – upgrade firemního softwaru náramku
Nastavení na pozadí – nastavení povolení


